ТИПОВОЙ ПРОЕКТ 903-9-I5 86СП
. БАК-АККУМУЛЯТОР ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ ДЛЯ СИСТЕМ ТЕШЮСНАЩЕНИЯ ЕМКОСТЬЮ 10 ШС .КУБ.М
АЛЬБОМ X
С м е т ы
21ББ4-08
пожарные испытания
Т И П О В О Й  П Р О Е К Т  903-9-15^86 21664- 08

Прочие затраты
1249-750 =499
Расшифровка цены:
т
ССРСЦ-П а) сметная
ССРСЦ-У 44I+(970-I24)xig_ = 1366,77
croli8 б) оптовая
Пр-т 01-10 403-124+970 = 1249
стр.37
0,752
0,023
0,023
59 - 21664- О В
6________ 7 8 9 IQ II 12
(645) -
7050 - - -
441 - 332
867,77 - - 20
499 - - 12
903-9-15сл8б Альб. X
'
60 - 21664- 08
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12
8. 9-202
т.32-5 Монтаж т 0,752 53,8 - - 41 - - -
9. 13-125
т Л  5-10 Окраска 100м2 1,82 4,38 - - 8 - - -
Итого без прочих затрат руб. - - - - 401 - - -
Прочие затраты - - - - (12) - - -
Итого по П разделу руб. - - - - 413 - - -
Итого по смете (1+П) руб. - - - - 7463 - - -
10. Накладные расходы на
строительные работы % 16,5 6405 - - 1057 - - -
II. То же, на металло­
конструкции % 8,6 393 34 »»
Итого по смете: 8555
903-9-15сд86 Альб. X - 61 - 2166Ц- 08
1_____ 2__________ 3________ ,__________4 5 6________ 7 8 9 IQ II 12
Плановые накопления % , 8 7898 - - 632 - - . -
Всего по смете: 9X87
Главный инженер проекта
Начальник сметного отдела
Составил ст.инженер
Проверил руководитель группы
В „В,Попова
В.И.Запорожекая
Л.А.Круглова
Т.А.Шрченко
твь- os903-9-15ед86 Альб.
Согласовано:
Гд.инженер треста
"Монтажтермоизделия"
М.А.Шейнблит
Гл.инженер ВНИПЙ”Теплопроекти
С.В .Большаков
X -)62 -
Ш Ь Ш Я Ц И Й  № I
УТВЕРЖДАЮ